
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.03.2009 nr 226 

Ajutistele ehitistele kasutuslubade 
väljastamine 

Tartu Linnavalitsuse 7. veebruari 2006. a korraldusega nr 215 otsustati anda ajutisele ehitisele 
aadressiga Kaunase pst 79B kasutusluba tähtajaga 15. veebruar 2009. a. 9. veebruaril 2009. a esitas 
OÜ Distora juhatuse liige Tamara Kaer Tartu Linnavalitsusele kasutusloa taotluse, milles palub 
väljastada ajutisele ehitisele kasutusluba kuni 15. veebruarini 2014. a. Kuna ajutise ehitise 
välisilme ja arhitektuurne lahendus vajab kaasaegsemat lahendust, siis peab linnavalitsus 
võimalikuks väljastada ajutisele ehitisele kasutusluba üheks aastaks. 

Tartu Linnavalitsuse 11. aprilli 2006. a korraldusega nr 547 otsustati anda ajutisele ehitisele 
aadressiga Suur kaar 71 kasutusluba tähtajaga 8. veebruar 2009. a. 2. veebruaril 2009. a esitas FIE 
Tiiu Peetsalu Tartu Linnavalitsusele kasutusloa taotluse, milles palub väljastada ajutisele ehitisele 
kasutusluba kuni 8. veebruarini 2014. a. Kuna ajutise ehitise välisilme ja arhitektuurne lahendus 
vajab teatud aja tagant uuendamist, siis peab linnavalitsus võimalikuks väljastada ajutisele ehitisele 
kasutusluba kolmeks aastaks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 15 lg 3, § 
33 lg 1 ja Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4 ning arvestades OÜ Distora juhatuse liikme Tamara 
Kaera ja FIE Tiiu Peetsalu taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja ajutise ehitise kasutusluba järgmistele ehitistele: 
1.1. Kaunase pst 79B püstitatud ajutisele toiduainete müügikioskile tähtajaga kuni 15. veebruarini 
2012.a; 
1.2. Suur kaar 71 püstitatud ajutisele toiduainete müügikioskile tähtajaga kuni 8. veebruarini 2012. 
a. 

2. Pärast punktis 1.1 nimetatud kasutusloa tähtaja möödumist on uue kasutusloa saamise 
eeltingimuseks ehitise välisilme kaasajastamine. Uus välisilme lahendus tuleb eelnevalt 
kooskõlastada Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonnaga. 

3. Ajutised ehitised demonteerida ühe kalendrikuu jooksul pärast linnavalitsuse poolt antud ajutise 
ehitise kasutusloa tähtaja möödumist. 

4. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon kasutuslubade 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

Skaneeritud: 29.01.13 



5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

O 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


